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Libellé du produit
Product Name

Dénomination légale :
Legal denomination

Description :
Description

Marque / Brand :

Pays de fabrication :
Manufacturing country

132080- SAUCE SOJA FANCY GRADE 20 L
132080- SOY SAUCE FANCY GRADE 20 L

Sauce soja
Soy sauce

Fancy grade

Kikkoman

Pays-bas / The Netherlands

CARACTERISTIQUES DU PRODUIT / PRODUCT CHARACTERISTICS

Ingrédients / Ingredients :

Eau, soja, blé, sel
Water, soy, wheat, salt

Unité de vente / packing : BIB / BIB
Poids/volume net de 'unité Poids brut de I'unité Poids net égoutté de l'unité
Unit net weight/volume Unit gross weight Unit drained weight
20L - N/A
Caractéristiques organoleptiques : Aspect (couleur) / Appareance (colour) : Marron / brun
Organoleptical characteristics Gout / Flavor : Typique / Typical
Odeur / Odour : Typique / Typical
Texture / Texture : Soja / Soy
Valeurs nutritionnelles pour 100ml : Valeur énergétique /Energy 77 kecal /325 kJ
Nutritional values per 100ml Matiéres grasses / Fat Og
dont acides gras saturés / of which saturates | 0 g
Glucides / Carbohydrates 3.2g
dont sucres / of which sugars 06g
Protéines / Protein 10g
Sel / Salt 169¢g

DDM / BBD :

Conditions de stockage :
Storage conditions
Apres ouverture :

After opening

Conseils d’utilisation :
Conditions of use

18 mois (JJ.MM.AAAA) / 18 months (DD.MM.YYYY)

Température ambiante, a I'abri de la lumiére / Room temperature, under a dark condition.

A conserver au réfrigérateur et consommer rapidement / Keep refrigerated and use promptly.

Prét a I'emploi / ready to use.

Cette fiche technique a été établie a partir des données fournisseur dont nous avons actuellement connaissance.
This spec sheet was established from our supplier’s data we are currently aware of.
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GARANTIES / GUARANTEES
Allergénes [ Allergens :
Absence Présence Traces de
Absence Presence May contain
Céréales contenant du gluten et produits a base de ces céréales X

Cereals containing gluten and products thereof

Crustacés et produits a base de crustacés / Crustaceans and products thereof

CEufs et produits a base d’ceufs / Eggs and products thereof

Poissons et produits a base de poissons / Fish and products thereof

XX [ X [X

Arachides et produits a base d’arachides / Peanuts and products thereof

Soja et produits a base de soja /Soybeans and products thereof X

>

Lait et produits a base de lait (y compris le lactose)
Milk and products thereof (including lactose)

Fruits a coque et produits a base de ces fruits / Nuts and products thereof

Céleri et produits a base de céleri / Celery and products thereof

Moutarde et produits a base de moutarde / Mustard and products thereof

XX [ X [X

Graines de sésame et produits a base de graines de sésame
Sesame seeds and products thereof

Anhydride sulfureux et sulfites > 10mg/kg ou 10 mg/| (exprimés en SO2) X
Sulphur dioxide and sulphites > 10mg/kg ou 10 mg/I (in terms of the total SO2)

Lupins et produits a base de lupin / Lupin and products thereof

Mollusques et produits a base de mollusques / Molluscs and products thereof X

OGM : Nous confirmons que le produit n’est pas soumis a étiquetage conformément aux réglements CE n°1829/2003 et 1830/2003
modifiés. Ce certificat a été établi a partir des données fournies par le fabricant.

GMO : We confirm that the product is not subject to the GMO labelling requirements according to the regulations EC n°1829/2003
and 1830/2003 amended. This certificate was established in accordance with information collected from our supplier.

Nanomatériaux / nanomaterials : Absence / Absence
lonisation / Irradiation : Absence / Absence

Certification / certification :

Hallal/ Halal: X Non/No [ Oui/Yes BIO / Organic : X Non/No O Oui/Yes
Casher/ Kosher: [0 Non/No X Oui/Yes MSC/ASC / MSC/ASC: XI Non/No [ Oui/Yes

Caractéristiques microbiologiques / Microbiological standards
Flore aérobie mésophile / Total viable count : <1000 ufc/g cfu/g E.Coli : <10 ufc/g cfu/g
Listeria monocytogenes : <100 ufc/g cfu/g

Contaminants : produit conforme aux réglements CE n°1881/2006 modifié et CE n°396/2005 modifié.
Contaminants : the product complies with amended regulations EC n°1881/2006 and EC n°396/2005.

CONDITIONNEMENT / PACKAGING

Emballage primaire / Primary packaging :

Matériau / Material : Bag in box / Bag in box
Contact alimentaire : Nous confirmons que I'emballage entrant directement en contact avec le produit est apte au contact
Food contact alimentaire, conformément a la réglementation en vigueur, notamment le réglement CE n°1935/2004, le

réglement UE n°10/2011 pour les matériaux en plastique, et toute modification des textes en vigueur.

Ce certificat a été établi a partir des données fournies par le fabricant.

We confirm that the packaging which come into direct contact with the food product is declared suitable for
contact with food in accordance with the regulations in force, in particular the EC regulation n°1935/2004,
the EC regulation n°10/2011 for plastic materials, and all amendments to the texts in force.

This certificate was established in accordance with information collected from our suppliers.

Emballage secondaire (si applicable) / Secondary packaging (if applicable) :

Matériau Nombre d’unités/colis Dimensions Poids brut du colis
Material Nb of units/Case Size Case gross weight
Carton / carboard 1 - -

Cette fiche technique a été établie a partir des données fournisseur dont nous avons actuellement connaissance.
This spec sheet was established from our supplier’s data we are currently aware of.
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